RGS VACUUM SYSTEMS     Via Mavore 1640/c  41059 Zocca (Mo) Italy  Tel.+39/059/986833    Fax +39/059/9750021
www.rgsvacuumsystems.com    info@rgsimpianti.com             Pag.50AS REV. 8.0
ONE63ECO24
ONE63ECO24
Voltage Volts 24Vdc
Power Watt 1350
Depression max mbar 120 MAX
Max air flow m³/h 410
Primary filter surface m² 1,90
Absolute filter surface m² 3.1
Container capacity Lt 65
Product inlet mm Ø70
Noise level Dba 70
Overall dimensions Cm 80X68X138H
Weight with batteries Kg 126
Protection IP -
DANE TECHNICZNE:
•	 Korpus urządzenia Ø460mm
•	 24V Silnik prądu stałego
•	 Niezależne przełączniki dla każdego silnika
•	Wakuometr i sygnalizator dźwiękowy do kontroli
stopnia naładowania akumulatorów
•	 Ręczny otrząsacz filtra na górze głowicy
•	 Filtr gwieździsty poliestrowy kat.“L”- Ø460mm
•	 Wlot Ø70mm z szybkozłączem
•	 65 l zbiornik z uchwytem i kółkami
•	 Tylne  kółka  Ø150mm, przednie kółka  Ø125mm   z
hamulcami
•	 Wersja lakierowana: wózek   Ral 9005   (czarny),
zbiornik i obudowa filtra  Ral 7001 (szary)
•	 X1 wersja ze zbiornikiem INOX
•	 Akumulatory i prostownik NIE są zawarte (dostarcza-
ne jako opcja)
•	 Pojemnik na 2 akumulatory o wymiarach
330x175x210h mm
•	 Użytkowany zwłaszcza z opcjonalną stałą ssawą
podłogową
ODKURZACZ AKUMULATOROWY
ONE63ECO24